“2016 - Afio del Bicentenario de (z Declaracion de fa Independencia Nacional’.

del

DPP-115/16

Buenos Alires, 20 de diciembre de 2016
VISTO:

la comunicacién cursada por el sefior Vicepresidente del

Blogque de la Unién Civica Radical; vy
CONSIDERANDO:

la faculitad otorgada oportunamente a esta Presidencia;
POR ELLO:

EL PRESIDENTE PROVISIONAL DEL H. SENADO DE LA NACION,

DECRETA

Articulo 1°- Designase a la*éeﬁora Senadora Da. Silvia
del Rosarioc GIACOPPO, para integrar la Comisién de Presupuesto
y Hacienda en reemplazo del sefior Senador D. Luis PETCOFF

NATIDENOFF.

Art. 2°- Dese cuenta oportunamente al H. Senado.

Art. 3°- Comuniquese.




